
Bコース（ちはら台コース）
15:00 15:45 16:45 17:45

15:55 17:00 18:00 19:00

火～金曜日　時刻表 ジュニアＡ
迎え便 ジュニアＢ迎え便 ジュニアＣ迎え便
ジュニアＡ送り
ジュニアＤ迎え便

ジュニアＢ送り便 ジュニアＣ送り便 ジュニアＤ送り便

スイミング発 14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:15 19:15

1 誉田町南バス停 14:09 14:59 15:49 16:39 17:29 18:24 19:24

2 霜月公園前 14:13 15:02 15:52 16:42 17:32 18:27 19:27

3 ちはら台ファミールハイツ前 14:15 15:04 15:54 16:44 17:34 18:29 19:29

4 パークシティちはら台バス停（学園通り沿） 14:17 15:06 15:56 16:46 17:36 18:31 19:31

5 文月公園前歩道橋下（バス停） 14:19 15:08 15:58 16:48 17:38 18:33 19:33

6 ちはら台南中学校前（看板付近） 14:23 15:12 16:02 16:52 17:42 18:37 19:37

7 ちはら台コミュニティーセンターバス停 14:26 15:15 16:05 16:55 17:45 18:40 19:40

8 ちはら台西中学校グランド前 14:28 15:18 16:08 16:58 17:48 18:43 19:43

9 ちはら台西4丁目バス停 14:31 15:20 16:10 17:00 17:50 18:45 19:45

スイミング着 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:55 19:55

9:45 13:30 14:45 15:45

11:00 14:25 16:00 17:00

土曜日　時刻表
ジュニアＡＡ
迎え便

ジュニアＡＡ
送り便

ジュニアＡ迎え便 ジュニアB迎え便
ジュニアＡ送り
ジュニアC迎え便

ジュニアB送り便 ジュニアC送り便

スイミング発 8:50 11:15 12:35 13:50 14:50 16:15 17:15

1 誉田町南バス停 8:59 11:24 12:44 13:59 14:59 16:24 17:24

2 霜月公園前 9:03 11:27 12:47 14:02 15:02 16:27 17:28

3 ちはら台ファミールハイツ前 9:05 11:29 12:49 14:04 15:04 16:29 17:30

4 パークシティちはら台バス停（学園通り沿） 9:07 11:31 12:51 14:06 15:06 16:31 17:32

5 文月公園前歩道橋下（バス停） 9:09 11:33 12:53 14:08 15:08 16:33 17:34

6 ちはら台南中学校前（看板付近） 9:13 11:37 12:57 14:12 15:12 16:37 17:38

7 ちはら台コミュニティーセンターバス停 9:16 11:40 13:00 14:15 15:15 16:40 17:41

8 ちはら台西中学校グランド前 9:18 11:43 13:03 14:18 15:18 16:43 17:43

9 ちはら台西4丁目バス停 9:21 11:45 13:05 14:20 15:20 16:45 17:46

スイミング着 9:30 11:55 13:15 14:30 15:30 16:55 17:55

レッスン時間

レッスン時間

送迎バス運行表


